
Dz.U./S S198
13/10/2023
621253-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:621253-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Mosina: Usługi związane z odpadami
2023/S 198-621253

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mosina
Krajowy numer identyfikacyjny: 7773154370
Adres pocztowy: Pl.20 Października 1
Miejscowość: Mosina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-050 Mosina
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Filipek-Orwat
E-mail: bzp@mosina.pl 
Tel.:  +48 611018234
Faks:  +48 611018234
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mosina.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mosina/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych Gminy 
Mosina w 2024 r.
Numer referencyjny: BZP.271.23.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:bzp@mosina.pl
www.mosina.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mosina/proceedings


Dz.U./S S198
13/10/2023
621253-2023-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych Gminy 
Mosina 2024 r.
Kody uzupełniające CPV:
90510000-5-usuwanie i obróbka odpadów
90514000-3-usługi recyklingu odpadów
90533000-2-usługi gospodarki odpadami

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Cz. I - Zagospodarowanie odpadów komunalnych segregowanych powstających na terenie nieruchomości 
zamieszkałych Gminy Mosina w 2024 r.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Mosina tereny zamieszkałe.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa zagospodarowania odpadów segregowanych z terenów 
nieruchomości zamieszkałych Gminy Mosina oraz Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
Mosinie, polegająca na:
1) przyjmowaniu odpadów komunalnych we wskazanym i zapewnionym przez Wykonawcę miejscu 
przyjmowania odpadów komunalnych od operatora odbioru odpadów komunalnych, w sposób zgodny z prawem 
oraz wymaganiami wynikającymi z dokumentów zamówienia,
2) przetworzeniu przyjętych odpadów komunalnych w procesach odzysku (R) i/lub unieszkodliwiania (D), we 
wskazanym i zapewnionym przez Wykonawcę miejscu zagospodarowania odpadów komunalnych, w sposób 
zgodny z prawem oraz wymaganiami wynikającymi z dokumentów zamówienia,
3) Wykonawca zobowiązany jest poddać (wszcząć proces) przyjęte odpady procesom odzysku (R) i/lub 
unieszkodliwiania (D) niezwłocznie po dniu ostatniego przekazania odpadów komunalnych jednak nie później 
niż w terminie 7 dni licząc od dnia ostatniego przekazania.
4) Wykonawca przekaże Zamawiającemu najpóźniej do końca 10-go dnia miesiąca następującego po 
odebraniu ostatniej partii odpadów, na piśmie oraz drogą elektroniczną:
a) informację potwierdzającą rodzaj procesu odzysku przyjętych odpadów oraz
b) ilości produktów lub odpadów z nich wytworzonych ze wskazaniem ostatecznej instalacji do której trafiły 
(nazwa, nr BDO wraz z numerem MPD) wraz z podaniem ostatecznego procesu odzysku (recyklingu) jakiemu 

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S198
13/10/2023
621253-2023-PL

3 / 7

zostały poddane w tym również ilości odpadów poddanych procesowi unieszkodliwiania na składowisku 
odpadów;
c) ilości odpadów które nie przeszły procesu przetwarzania, lecz zostały zmagazynowane
i zostaną poddane przetworzeniu w terminie późniejszym.
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu dokument potwierdzający poziom odzysku/
recyklingu niezwłocznie po otrzymaniu od ostatecznego recyklera kopii za zgodność z oryginałem dokumentów 
DPR (dokument potwierdzający recykling) i/lub EDPR (dokument potwierdzający odzysk).
5) realizacji obowiązków sprawozdawczo-informacyjnych,
6) realizacji obowiązków gwarantujących Zamawiającemu możliwości realizacji uprawnień kontrolno-
weryfikacyjnych,
7) realizacji usług i obowiązków związanych z wyrażonymi powyżej w pkt 1 – 4) usługami
- zwane dalej łącznie „usługą zagospodarowania odpadów komunalnych”.
Poprzez „odpady komunalne” należy rozumieć tak określone odpady w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach oraz ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach. Poza zakresem zamówienia pozostaje realizacja jakichkolwiek usług lub obowiązków względem 
innych odpadów niż odpady komunalne.
Zakres odpadów komunalnych objętych zamówieniem jak również ich szacunkowa ilość przedstawia 
odpowiednio: „Opis Przedmiotu Zamówienia” stanowiący załącznik nr 3a do SWZ
i projekt umowy załącznik nr 4a do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zgodnie z zapisami rozdziału III ust. 6 SWZ oraz zapisami projektu umowy, który stanowi załącznik nr 4a do 
SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami może odbywać się wyłącznie przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej - szczegóły podane w rozdziale XII i XIII SWZ.
2. Informacje o dokumentach niezbędnych do złożenia w postępowaniu wskazano w rozdziale XVI i XIX ust. 4 i 
5 SWZ.
3. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości - 59 000,00 zł zgodnie z postanowieniami rozdziału 
XXII SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S198
13/10/2023
621253-2023-PL

4 / 7

Cz. II - Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych powstających na terenie 
nieruchomości zamieszkałych Gminy Mosina w 2024 r.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Mosina tereny zamieszkałe.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych z terenów nieruchomości zamieszkałych Gminy Mosina oraz Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w Mosinie, polegająca na:
1) przyjmowaniu odpadów komunalnych we wskazanym i zapewnionym przez Wykonawcę miejscu 
przyjmowania odpadów komunalnych od operatora odbioru odpadów komunalnych, w sposób zgodny z prawem 
oraz wymaganiami wynikającymi z dokumentów zamówienia,
2) przetworzeniu przyjętych odpadów komunalnych w procesach odzysku (R) i/lub unieszkodliwiania (D), we 
wskazanym i zapewnionym przez Wykonawcę miejscu zagospodarowania odpadów komunalnych, w sposób 
zgodny z prawem oraz wymaganiami wynikającymi z dokumentów zamówienia,
3) Wykonawca zobowiązany jest poddać (wszcząć proces) przyjęte odpady procesom odzysku (R) i/lub 
unieszkodliwiania (D) niezwłocznie po dniu ostatniego przekazania odpadów komunalnych jednak nie później 
niż w terminie 7 dni licząc od dnia ostatniego przekazania.
4) Wykonawca przekaże Zamawiającemu najpóźniej do końca 10-go dnia miesiąca następującego po 
odebraniu ostatniej partii odpadów, na piśmie oraz drogą mailową:
a) informację potwierdzającą rodzaj procesu odzysku przyjętych odpadów oraz
b) ilości produktów lub odpadów z nich wytworzonych ze wskazaniem ostatecznej instalacji do której trafiły 
(nazwa, nr BDO wraz z numerem MPD) wraz z podaniem ostatecznego procesu odzysku (recyklingu) jakiemu 
zostały poddane w tym również ilości odpadów poddanych procesowi unieszkodliwiania na składowisku 
odpadów;
c) ilości odpadów które nie przeszły procesu przetwarzania, lecz zostały zmagazynowane i zostaną poddane 
przetworzeniu w terminie późniejszym.
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu dokument potwierdzający poziom odzysku/
recyklingu niezwłocznie po otrzymaniu od ostatecznego recyklera kopii za zgodność z oryginałem dokumentów 
DPR (dokument potwierdzający recykling) i/lub EDPR (dokument potwierdzający odzysk).
5) realizacji obowiązków sprawozdawczo-informacyjnych,
6) realizacji obowiązków gwarantujących Zamawiającemu możliwości realizacji uprawnień kontrolno-
weryfikacyjnych,
7) realizacji usług i obowiązków związanych z wyrażonymi powyżej w pkt 1 – 4) usługami
- zwane dalej łącznie „usługą zagospodarowania odpadów komunalnych”.
Poprzez „odpady komunalne” należy rozumieć tak określone odpady w ustawie z dnia
14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 699, dalej: „u.o.”) oraz ustawie z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, dalej: „u.c.p.g”). Poza zakresem 

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S198
13/10/2023
621253-2023-PL

5 / 7

zamówienia pozostaje realizacja jakichkolwiek usług lub obowiązków względem innych odpadów niż odpady 
komunalne.
Szacunkowa ilość odpadów o kodzie 20 03 01 (niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych) 
wynosi: 4 859,184 Mg
Zakres odpadów komunalnych objętych zamówieniem jak również ich szacunkowa ilość przedstawia 
odpowiednio: „Opis Przedmiotu Zamówienia” stanowiący załącznik nr 3b do SWZ
i projekt umowy załącznik nr 4b do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zgodnie z zapisami rozdziału III ust. 6 SWZ oraz zapisami projektu umowy, który stanowi załącznik nr 4b do 
SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami może odbywać się wyłącznie przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej - szczegóły podane w rozdziale XII i XIII SWZ.
2. Informacje o dokumentach niezbędnych do złożenia w postępowaniu wskazano w rozdziale XVI i XIX ust. 4 i 
5 SWZ.
3. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości - 36 000,00 zł zgodnie z postanowieniami rozdziału 
XXII SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S198
13/10/2023
621253-2023-PL

6 / 7

Zgodnie z dokumentami zamówienia, w szczególności opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 3a lub 3b do 
SWZ, projekem umowy - załącznik nr 4a lub 4b do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/11/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
platforma zakupowa Zamawiającego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny 
całkowitej podanej w ofercie – zgodnie z postanowieniami rozdziału XXX SWZ i załącznikami nr 4a i 4b do 
SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S198
13/10/2023
621253-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej w terminach i na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych
(art. 505 - art. 590)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/10/2023

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


